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Innkalte: Renate Bråten Larsen (8A), Tina Frydenberg (8B), Trine-Lise Wessel Holst (8C), Kent Nilsen 

(9A), Inger Johanne Gundersen (10A), Monica Haslum Myra (10C) og Mads S. Moe (rektor Risør u), 

Frida Fred (9B) 

Ikke møtt: Torgeir Torkjelsson (10B), Ian Christensen (9C), 

 

Referat FAU-møte 13.11.23 

Forventningsdokument  

Arbeid med forventningsdokument. Alle foresatte vil få følgende spørsmål på utviklingssamtale: Hva 
forventer du/dere av skolen? Hva kan skolen forvente av dere? FAU gir uttrykk for at skolen kunne 
vært mer presis og spesifikk i sin spørsmålsformulering.    

Mobilreglement 
Mobilreglement. Skolen ønsker nå å være helt mobilfri, i tråd med Risør kommunes skolereglement. 
Saken er på høring i elevrådet og FAU, og skal behandles i SU før endelig vedtak treffes. FAU støtter 
skolens forslag om å bli helt mobilfri.  
 
Skoleball 
Skoleball – komiteen er i gang. Ballet blir i januar.  
 
Anmerkninger 
Anmerkninger – skolen viser til referat fra FAU-møte den 5. februar 2024. Skolen benytter 
anmerkninger som system og sanksjon for å håndheve skolereglementet.  
 
FAU gir tilbakemelding på at enkelte reagerer på skolens anmerkningssystem, og mener lærerne må 
bli enda flinkere til å gi beskjed når en anmerkning gis. Lærerne opplever ikke at de har kapasitet til å 
ta en samtale med elevene hver gang en anmerkning settes, og særlig "enkle" ordensanmerkninger, 
som for eksempel glemming av bøker og forsentkomminger settes uten at eleven får en samtale i 
tillegg. Læringseffekten av at man bare setter anmerkningen uten å snakke med elevene er nok ikke 
så stor som ønsket, men skolen mener allikevel at dette sender et signal til foresatte om et enkelt 
brudd på ordensreglementet.  
 
Skolen prioriterer alltid samtaler for de mest alvorlige bruddene på skolereglementet, mens mindre 
alvorlige anmerkninger håndteres gjennom Visma. Dette bidrar til å sikre at de mest kritiske 
situasjonene får den nødvendige oppmerksomheten. 
 
Dersom man får varsel om fare for nedsatt karakter i orden og oppførsel er dette hjemlet i 

Opplæringslovens § 3-8 som sier at: 

https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/2024-05-30-1289
https://www.risor.kommune.no/_f/p1/i830edc3d-0468-46e7-a2ee-1467e0adcd0a/050224-referat-faudocx.pdf
https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/2024-05-30-1289
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Elever og foreldre til elever under 18 år skal varsles skriftlig dersom eleven står i fare for å få 
karakteren nokså god (Ng) eller lite god (Lg) ved halvtårsvurdering med karakter eller 
standpunktkarakter i orden og oppførsel. Varselet skal gis så fort det er fare for nedsatt karakter. 
 
Det er allikevel ikke slik at et gitt antall anmerkninger etter et varsel, automatisk fører til nedsatt 
karakter. Varselet skal alltid inneholde en beskrivelse av hva eleven må gjøre bedre for å unngå og bli 
satt ned.  
 
Risør vgs 
Skolen sendte følgende melding på vegne av FAU – FAU ønsker å støtte opp om Risør VGS, og 
oppfordrer alle til å møte i fakkeltog fredag 15.11.24 klokken 17.00. Oppmøte v. Risør torv.  
 
Sende beskjeder på vegne av andre vi Visma 
Skolen er restriktive med å sende informasjon via Visma. Dette for at ikke vi skal bli en 
kommunikasjonskanal, og måtte håndtere spørsmål. I tillegg får skolen mange henvendelser, og vil 
ikke at Visma skal bli en «reklamekanal». Et forslag fra FAU er at skolen sender en 
informasjonsmelding i Visma at klassekontakter og FAU nå benytter Spond som kanal. Rektor og FAU-
leder ser på en slik melding sammen når alle Spondgruppene er oppe og går.   
 
Tur for årets 9. trinn 
Tur for 9. trinn. FAU lurer på om dette blir noe av? Rektor tar dette med tilbake til skolen.  
 
 
 
Mads S. Moe        Tina Frydenberg 
Rektor          Leder 
Risør u         FAU Risør u 
 

 


